dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO HurmaTtynnanHd WnedaT Pesanosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006864

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

09.09.2010

Iop. MU0
P " OOLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLLee haTa Bup,

HanpaBJsieHue .
otyeTta 06 [OroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMou

KBaﬂIﬂCI)VI KauUOHHOro
oueHkKe CTOMMOCTH
aTrecTaTa

052.H.2015

053.TC.2015

054.H.2015

055.H.2015

056.H.2015

057.H.2015

058.H.2015

npoeegeHue oT4yeTa

OLeHKHM

00O "HezaBuncumMmsblin
3KcnepT- HbIn LeHTp
IIAan)all

000 "HezaBucumebin
IKcnepT- HbI LleHTp
“"Anbcga"

00O "HezaBuncumMmsblin
3KcnepT- HbIn LeHTp
IIAan)all

000 "HezaBucumebin
IKcnepT- HbI LleHTp
"Aﬂbq)a"

000 "HezaBucmnmeii
3KcnepT- Hbl LleHTp
IlAnb(ball

000 "He3aBUCUMBbIN
IKcnepT- HbI LleHTp
"Anbcga"

000 "HezaBucmnmebii
3KcnepT- Hbl LleHTp
"Anb(ba"

06.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

29.07.2015

03.08.2015

14.08.2015

19.08.2015

KBapTupa

ABTOMOBUIb

KBapTupa

KeBapTupa

YXunow oom

XXunown aom

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



059.H.2015

060.TC.2015

061.H.2015

062.H.2015

063.TC.2015

064.H.2015

065.H.2015

066.H.2015

067.H.2015

068.H.2015

000 "HezaBucmnmebiin
IKcnepT- HbIn LeHTp
"Anbda"

000 "He3aBuUCMMbIN
3KcnepT- HbIn LeHTp
IlAnb(pall

000 "HezaBucunmeblin
IKcnepT- HbIn LeHTp
"Anb(pa"

000 "He3aBucnMbIn
3KcnepT- HbIn LeHTp
IlAan)all

000 "HezaBucmnmeblin
IKcnepT- HbIn LeHTp
"Aﬂbcba"

000 "He3aBucnMbIn
3KcnepT- HbIn LeHTp
IIAan)all

000 "He3zaBucunmebln
IKcnepT- HbIn LeHTp
"Anbda"

000 "He3aBucnMbIn
3KcnepT- HbIn LeHTp
"Anb(ba"

000 "HezaBncuMbIiA
3KcnepT- HbIn LeHTp
"Anb¢a"

00O "HezaBucuMbIin
3KcnepT- HbIn LeHTp
IIAan)all

21.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

09.09.2015

14.09.2015

17.09.2015

22.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

ABTOMOOUL

YXunon pom

KBapTupa

yTC

KBapTupa

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



