Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Нигматуллин Ильфат Резяпович 006864 09.09.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					052.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	06.07.2015	Квартира	Рыночная
					053.TC.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	16.07.2015	Автомобиль	Рыночная
054.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	20.07.2015	Квартира	Рыночная					
055.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	29.07.2015	Квартира	Рыночная					
056.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	03.08.2015	Жилой дом	Рыночная					
057.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	14.08.2015	Жилой дом	Рыночная					
058.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	19.08.2015	Квартира	Рыночная					

059.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	21.08.2015	Квартира	Рыночная
060.TC.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	27.08.2015	Автомобиль	Рыночная
061.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	31.08.2015	Жилой дом	Рыночная
062.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	01.09.2015	Квартира	Рыночная
063.TC.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	01.09.2015	УТС	Рыночная
064.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	09.09.2015	Квартира	Рыночная
065.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	14.09.2015	Жилой дом	Рыночная
066.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	17.09.2015	Квартира	Рыночная
067.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	22.09.2015	Квартира	Рыночная
068.H.2015	ООО "Независимый Эксперт- ный Центр "Альфа"	29.09.2015	Квартира	Рыночная